

Materiale Constructii

I.D.: 93437377

Data publicarii 16.02.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 3.581,06 RON - 3.581,06 RON

Descriere: RADIATOR OTEL COPA K 600*1200 BUC 2,00 289,92 579,84 ROBINET RAD.RETUR 1/2 ICMA BUC 2,00 15,13 30,26 ROBINET RAD.TUR 1/2 ICMA BUC 2,00 15,13 30,26 ROBINET PEXAL RADIATOR TUR 16*1/2 BUC 1,00 21,01 21,01 ROBINET PEXAL RADIATOR RETUR 16*1/2* BUC 1,00 18,49 18,49 SIFON+VENTIL 32-40 8056/V40 Buc 1,00 9,24 9,24 COT PPR 20*90 BUC 30,00 0,84 25,20 COT PPR 20*45 BUC 6,00 0,84 5,04 ADAPTOR PPR 20*1/2 FI BUC 1,00 3,36 3,36 CAPAC PPR 20 BUC 2,00 0,50 1,00 ROBINET PPR RADIATOR 20*1/2 BUC 2,00 12,61 25,22 REDUCTIE PPR 25*20 BUC 2,00 0,42 0,84 PARA DUS 3 FC SANOBI BUC 1,00 26,89 26,89 FURTUN DUS 1.5M SANOBI BUC 1,00 22,69 22,69 TEU 20*16*20 DEM. BUC 2,00 18,49 36,98 CONECTOR APE 20*3/4 FE BUC 4,00 13,45 53,80 ROBINET APA 3/4 I-E GIACOMINI Buc 2,00 36,13 72,26 TEAVA HENCO 20*0.2 M 5,00 10,08 50,40 TEAVA HENCO 16*0.2 M 2,00 5,46 10,92 RIMANO TEN 25KG BUC 1,00 36,97 36,97 GLET CT126-20KG SAC 1,00 31,51 31,51 PLASA FIBRA STICLA PORTOCALIU 160GR M2 5,00 2,69 13,45 TEAVA PPR 20 FOLIE INT KALDE M 24,00 4,37 104,88 MUFA PPR D25 BUC 4,00 0,84 3,36 CONECTOR 20*3/4 FE BUC 2,00 9,24 18,48 CONECTOR 20*3/4 FI BUC 2,00 9,24 18,48 BATERIE BUCATARIE PM Q06 SAN-Q BUC 1,00 60,50 60,50 NIPLU ALAMA 1/2 BUC 2,00 2,52 5,04 RACORD APA 1/2-1/2 40CM TUCAI BUC 2,00 10,08 20,16 ULEI RAVENOL 10W40 BUC 2,00 31,93 63,86 MUFA TV F-R BUC 8,00 0,42 3,36 MUFA TV TATA FILET BUC 8,00 0,67 5,36 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 12*12 BUC 7,00 3,36 23,52 SIFON CADITA CU VENTIL 5020 Buc 1,00 15,97 15,97 PRELUNGITOR CATV BUC 2,00 1,26 2,5